СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2016 г. № 10
п. Омсукчан
	О вступлении муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в Ассоциацию «Совет Муниципальных образо​ваний Магаданской области»

В соответствии со ст. 8 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Муниципальному образованию «Омсукчанский городской округ» вступить в Ассоциацию «Совет Муниципальных образований Магаданской области».

2. Уполномочить Главу муниципального образования «Омсукчанский городской округ» О.Ю. Егоркина представлять муниципальное образование «Омсукчанский городской округ» в Ассоциации «Совет Муниципальных образований Магаданской области».

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подле​жит опубликованию (размещению) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского

городского округа

   О.Ю. Егоркин